横浜市報調達公告版

第23号 平成28年３月22日発行

63

横浜市調達公告第87号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成28年３月22日

                                契約事務受任者

    横浜市建築局長 坂 和 伸 賢

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約

の理由

1 横浜市営住宅管

理システム設計

・開発業務委託

 一式

建築局住宅部

市営住宅課

中区港町１丁

目１番地

平 成 28

年 ２ 月

26日

東芝ソリューショ

ン株式会社

川崎市幸区堀川町

72番地34

円

67,043,916

一 般 競

争入札

平成 27

年 12月

８日

－